DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA E FATORES DE
RISCO PARA O VÍRUS DA IMUNODEFICIÊNCIA ADQUIRIDA E HEPATITE C NAS
PENITENCIÁRIAS FEMININAS NO BRASIL: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ANA LUISA DE MELO XAVIER, NAARA FELIPE DA FONSÊCA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40953

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40953